
一般競争入札公告一覧

公告日 令和5年10月30日

公告
番号

業種・種目 主な条件 工事（委託）名 工事（委託）場所 開札日 開札時間

1 G081 土木
完工高及び施工管
理資格

下水管渠更生工事（笹川その１） 笹川一丁目 令和5年11月15日 9:20

2 G082 土木 完工高北 公共下水道公設汚水桝設置工事（単価契約）北部（５－４） 富洲原地区ほか８地区 令和5年11月15日 9:40

3 S064 土木 CD 大矢知町配水支管復旧工事（その２） 大矢知町 令和5年11月16日 13:20

4 G083 土木 D 雨水路改良工事（常磐） 大井手三丁目 令和5年11月16日 13:40

5 G084 土木 DE北 雨水路改良工事（羽津） 富士町 令和5年11月16日 14:00

6 S065 土木 DE 赤水町給水管布設工事 赤水町 令和5年11月16日 14:20

7 S066 管 完工高 水源管理センター浄化槽更新工事 尾平町 令和5年11月16日 14:40

8 G080 土木 総合評価 朝明南汚水4号幹線管渠布設工事（設計施工一括方式） 山城町 令和5年12月7日 9:00

1 / 1 ページ


